

Camozzi Automation ApS

Metalvej 7F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 16 59 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.



Linda Thornell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camozzi Automation ApS
Metalvej 7F
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 16 59 58
Stiftet: 15. marts 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Linda Thornell
Robert Andersson

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Camozzi Automation AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med pneumatik og automatikkomponenter- og systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.327 t.kr. mod 2.884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. mod -510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.327.339	2.884.180
1 Personalemkostninger	-3.649.657	-3.504.091
Driftsresultat	-322.318	-619.911
Andre finansielle indtægter	0	209
Øvrige finansielle omkostninger	-31.011	-33.380
Resultat før skat	-353.329	-653.082
2 Skat af årets resultat	76.362	143.308
Årets resultat	-276.967	-509.774
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-276.967	-509.774
Disponeret i alt	-276.967	-509.774

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	27.940	27.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.940</u>	<u>27.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.940</u>	<u>27.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.037.741	2.559.789
Udskudte skatteaktiver	219.670	143.308
Periodeafgrænsningsposter	43.895	45.619
Tilgodehavender i alt	<u>3.301.306</u>	<u>2.748.716</u>
Likvide beholdninger	<u>1.272.860</u>	<u>1.639.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.574.166</u>	<u>4.388.632</u>
Aktiver i alt	<u>4.602.106</u>	<u>4.416.519</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.635.528	1.912.494
Egenkapital i alt	1.760.528	2.037.494
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.897	21.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.355.387	713.917
Anden gæld	1.452.294	1.643.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.841.578	2.379.025
Gældsforpligtelser i alt	2.841.578	2.379.025
Passiver i alt	4.602.106	4.416.519

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.912.495	2.037.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.967	-276.967
	<u>125.000</u>	<u>1.635.528</u>	<u>1.760.528</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.362.665	3.263.726
Andre omkostninger til social sikring	286.992	240.365
	3.649.657	3.504.091
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-76.362	-143.308
	-76.362	-143.308
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	27.887	27.887
Tilgang i årets løb	53	0
Kostpris 31. december 2021	27.940	27.887
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 27.940	 27.887
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser: Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 12 måneder, tkr. 56. Selskabet har herudover indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på henholdsvis 1 og 26 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 240 t.kr.		
5. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Camozzi Group S.p.A., Via Eritrea, 20/I Brescia - 25126 Italy.		
